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Wyjątkowy Bujak montessori + zjeżdżalnia   Dla Ciebie o Twojego dziecka!   Spraw aby czas spędzony z Twoją pociechą był wspaniały i niepowtarzalny!   Dzięki

bujakowi sprawisz maluchowi niesamowitą zabawę, dzięki której będzie się bardzo szybko rozwijać.   Wraz z bujakiem możesz nauczyć dziecko koordynacji

ruchowej, równowagi, wspinania się i wielu innych umiejętności. Bujak doskonale wspiera rozwój fizyczny oraz sprawność motoryczną Twojej pociechy. Kształci i

szlifuje zmysł równowagi.    Bujak może służyć również jako "most" pod którym dziecko będzie przechodzić, do bujania, do wspinania się, jako "lada sklepowa" i

co tylko sobie Twoje dziecko wymyśli!     Zjeżdżalnia z jednej strony jest ścianką wspinaczkową, a z drugiej gładką płytą do zjeżdżania.   Dzięki idealnie

dopasowanej blokadzie mamy pewność, że zjeżdżalnia nie wyczepi się podczas zabaw. Dzięki dodatkowym modułom bujak ma wielofunkcyjne zastosowanie. 

Oferujemy: - blat, który umożliwia zamianę bujaka w biurko- stolik - platforma balansująca - pozwalająca na balansowanie bujakiem i doskonałe trenowanie zmysłu

równowagi - zjeżdżalnia - dwustronna zjeżdżalnia to dodatkowa frajda i radość   Żaden z elementów nie jest malowany, dlatego produkt jest bezpieczny dla Twojej

pociechy. Wykonane z płyty laminowanej z atestem higienicznym elementy, są idealnie dopasowane do siebie, dzięki czemu produkt jest solidny i trwały!  

Pamiętaj! Dziecko może korzystać z bujaka i zjeżdżalni tylko i wyłącznie pod ciągłą opieką osoby dorosłej!   Wiek dziecka - od 12msc Materiał - płyta MDF

Wysokość bujaka - 51cm Szerokość bujaka - 45cm Długość zjeżdżalni - 100cm   Zestaw do samodzielnego prostego skręcenia - w zestawie jeden typ śrub oraz

kluczyk.   Dodatkowe zdjecia bujaka, jego zadtosowań i dodatkowych elementów prześlemy na maila.    Na terenie Wrocławia i okolic towar dowozi do klienta nasz

kurier.   Kontakt tel. - 888-570-072 mail - dafin@o2.pl
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